PAGE

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

РОССТАТ
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ И
 НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ
(АРХАНГЕЛЬСКСТАТ)

П Р И К А З

30 декабря 2019 г.                                                                                            № 358
Архангельск

Об итогах аттестации федеральных
государственных гражданских служащих
в Управлении Федеральной службы государственной статистики

по Архангельской области и Ненецкому автономному округу
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 1.02.2005 № 110 «О проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации» и в соответствии с Порядком проведения аттестации и сдачи квалификационного экзамена федеральными государственными гражданскими служащими Федеральной службы государственной статистики, утвержденным Приказом Росстата от 14.04.2014 № 241, и приказом Архангельскстата от 22.11.2019 № 304, на основании протоколов Аттестационной комиссии от 23, 25-27, 30 декабря 2019 года приказываю:

2. Считать по итогам аттестации соответствующими замещаемым должностям государственной гражданской службы и включить в установленном порядке в кадровый резерв для замещения вакантной должности гражданской службы Архангельскстата в порядке должностного роста следующих гражданских служащих:

	Отдел статистики предприятий и региональных счетов

	Заворохину Валентину Сергеевну
	– старшего специалиста 2 разряда.

	Отдел статистики цен и финансов

	Комарову Яну Александровну
	– старшего специалиста 1 разряда;

	Баринову Анну Юрьевну
	– старшего специалиста 3 разряда.

	Отдел статистики строительства, инвестиций и ЖКХ

	Корюкину Александру Сергеевну
	– специалиста-эксперта;

	Медведеву Елену Викторовну
	– старшего специалиста 1 разряда;

	Быкову Анну Федоровну
	– специалиста 1 разряда.

	Административный отдел

	Архипова Сергея Евгеньевича
	– главного специалиста-эксперта.

Руководитель                                                                                       И.Н. Козакова